Datum Laterani, iv Kal. Oetob.,pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

CLXIV. B
SIDONIENSI ET ACCONNENSI EPISCOPIS,ET THESAUnAHlO

ACCONNENSI.

De eadem re.

(Laterani, iv Kal. Octobris.)

Ad petitionem dilecti filii J.thesaurarii etW. ca-

noniciTripolitanorum,quosvenerabilisfraternosler

episcopus et dilecti filii capitulum Tripolitanum ad

sedcm apostolicam transmiserunt, fraternitati ve-

stroe per apostolica scripta mandamus quatenus si

quid contra statutum de servando numero in Tri-

politana Ecclesiaduodecim canonicorum et totidem

proebendarum utiliteretjprovide factum abepiscopo

et capitulo memoratis post appellationem ad nos a

nuntiis prasdictis legitime interpositam etcapitulo

in communi receptam antequam iter arriperent ad

sedem apostolioamveniendifuittemereattentatum,

cognita legitime veritate, deeernatis auctoritate

nostra carere robore firmitatis. Quod si non om-

nes etc.

Datum Laterani, iv Kal. Octob., pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

CLXV.

LEONARDO PUESBYTERO DE SANCTO ELIA ET FRATRIBDS

EJUS.

Confirmat immunilatem.

(Laterani, m, Non. Octobris.)

Cum a nobis petitur, etc.,usque perducatur effe-

(105) Archiepiscopo haec epigrapha restituenda in

c.Lignesis, l)e consecr. Eccdes.,vel alter Bisuntinas

Ecclesis c. Licet, De accusat.quaa civitas imperia-

lia novitjuraapudVigner.in biblioth. hist.anno Do- D
mini 1253 in imperiali Burgundia urbs vetustissi-

ma apud Krantzium Saxon. lib. xr.i, c. 25 a Julio

Ca3sare Vesontio,posteriori sasculoChrysopolis, Ier-

landus ChrysopolitanusSanctiPaulischolarumprae-
ceptor in C. m. s. biblioth. Janninianas S. Benigni

Divionensis.eo quod Alduabis quieam,non ut prio-

ri tempore quasi circino circumductus cingit, sed

magna ex parte inlersecat, arenas aureas imbrium
prascipiti agmine aliquando volvat. Est autem me-
tropolis Maximce Sequaaorum qua3 quinta Lugdu-
niensis dicitur.

(106) Cap. Ligneis, De consecr. Eccles.

(107) lllstsis, secus si mutentur, tunc enim exse-

cratur sive exorcizatur Ecclesia c. Si motum, De
consecr., dist. 1. Vide glossam ad d. c. Ligneis in

verbo parietibus, et si a fundamentis fuerintinno-

ctum.Eapropter, dilecti in Domino lilii,ctc, usque

assensu, libertatem rt immunitatem qu.is domus
vestra ohtinuit ab antiquo.et dilectus filius A.Casi-

nensis cleclns de consensu fratrum suorum vobis

provide coufirmavit, sicut in ipsius coniirmationis

authcnlico plcniuscontinetur,auctoritate apostolica

con(irmamusctpro3scntis scripti patrociniocommu-

nimus. Nulli ergo, etc, confirmationis, etc, usque

incursum.

Dalum Latcrani, iii Non.Octob.,pontificatus no-

stri anno quinto decimo.

CLXVI.

ARCHIEPISCOPO (105) ET CAPITILO BISCNTINENSIBUS.

liespondet ad eorum consulla.

(Laterani, Non. Octobris.)

(106j Ligneis asdificiis ecclcsias vestras casu qno-

dam igne consumptis.parietibus tamen illss;s(107),

ac mensa principalis altaris (108)in sui extremitate

modicam passa fracturam, quaisivistis (lOOjper se-

dem apostolicam edocerisi propterhoc ipsius alta-

ris vel etiam totiusecclesiaa deberctconsecratio in-

novari. Ad quod sic duximus respondendum,quod

cum parietes in sua integritate permanserint,et al-

taris tabula ) 1 10) mota vel enormiter L-esa non fue-

rit, ob casum prasdictum nee ecclesia nec altare

debet denuo consecrari.

Datum Laterani,Non. Octob., pontificatus nostri

anno quinto decimo.

CLXVII.

NOBILI VIRO SIMONl DE MONTEFORT(1 1
1 ) COMITTI LEICI-

STRI.E ET VICECOMITI BITERRENSI.

VI P. Marcum cancellarix suse pr&ficere possit,

(Signiae, ni Idus Septembris
)

(112) Cum dilectum filium magistrum Petrum

Marcum (113) subdiaconum nostrum correctorem

litterarum nostrarumpro colligendis Ecclcsiaa Ro-

manai censibus (111) aliisque negotiis deslinemus,

nobilitatemtuam,dequa plene confidimus.rogamus

attentius ct monemus, per apostolica tibi scripta

mandantes quatenus ipsi ob reverentiam apostolice

sedis etnostram diligenter assistens, consilium ei

efficax et auxilium opportunum impendas utetipsc

injuncta sibi negotia opetua suffultus valeat, au-

vati cum labinam minarentur, ecclesia consecraLur

c. De fabrica ead. distinct.

(108) Altaris quod iterum consecratur si motum
fuerit, vel lapis, qui sigillum continet, imminutus
rcperiatur c. 1 De consecrat. Eccles.

(100) Qiuvsiuistis, restiluenda sunt ho3c verba in

d. c. Ligncis 1.

(110) Tabula lapidea in c. Altaris 31 De conse-

crat., distinct. 1.

(111) Nonteforti de quo supra lib. xni, not. 24.

(112) Vide Hist. Albig., cap. 66.

(113) Mareum legatum a latere qui fuorat Nota-
rius Innocentii III, Nemauso oriundus;Petrus,Val-

sern. (multoties repetitus quoniam Albigensium
historiam aprime deseripsit) c 70.

(114) Censibus qui sunt pauperum, quorum pro-
curationem gerit quodammodosummus pontifex c.

ult. 12,q.l; eadem ratione de exterioribus suis quas

palam cunctis apparent Ecclesia tributum reddit c.

Tributum, c Convenior 13, q. 8
;
quibus de causis
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ctore Deo,feliciterconsummare,aenossollicitu'iini A. efficaxetauxilium oportunum, ut ipse injuncta sibi